
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/83/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 16 marca 2016r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie od Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości lokalowej położonej przy ul. Warszawskiej
53

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445,
z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.  Wyraża się  zgodę na nabycie  od Gminy Miasto  Mrągowo nieruchomości  lokalowej  –  lokalu  mieszkalnego nr  4,  o
powierzchni użytkowej 143,4 m², położonego w Mrągowie przy ul. Warszawskiej 53, dla którego prowadzona jest księga
wieczysta OL1M/00037656/2, wraz z udziałem wynoszącym 2237/10599 w prawie własności działki gruntu nr 230/3 obręb nr
5, o powierzchni 707 m², zapisanej w księdze wieczystej OL1M/00004081/0, za kwotę 1.000 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/83/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 marca 2016r. (39,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XVIII_83.pdf

